Ranking 2020 Heren U15 per gewicht

Naam Club Clubnaam Jaar  Dutch Open VK BK lzegem ITA  Tori Olen  Hainaut Totaal
-34
1 Isayev Aschab 1121 JC SAMURAI EINDHOUT 2007 525 550 600 475 0 0 0 0 2150
2 Peeters Milan 7009 JC GRUITRODE 2007 0 395 405 0 0 0 0 0 800
3 Declercq Andreas 3078 JUDOSCHOOL KORTRIK 2006 0 330 100 0 0 0 0 0 430
4 Altemirov Karim 4002 JUDOCLUB GENT-DRONGEN 2007 0 100 0 250 0 0 0 0 350
5 Van Wonterghem Marcus 3040 YAMA-ARASHI JUDOCLUB BAVIKHOVE V 2006 175 75 0 0 0 0 0 0 250
6 Coupé Wout 4071 JUDOCLUB ARASHI KWAI WACHTEBEKE 2007 0 175 0 25 0 0 0 0 200
7 Stefan Robert Gabré 2184 ST AGATHA BERCHEM 2007 0 200 0 0 0 0 0 0 200
8 Wauters Louka 7007 JCSINT TRUIDEN 2007 0 50 0 125 0 0 0 0 175
9 Assaidi Mouhsine 2184 ST AGATHA BERCHEM 2007 0 150 0 0 0 0 0 0 150
10 Vierbergen Victor 2014 JUDOCENTRUM LEUVEN 2007 0 150 0 0 0 0 0 0 150
11 Van Buynder Thibo 4127 JC DE KLINGE 2007 0 150 0 0 0 0 0 0 150
12 Debie Arne 3083 JC KODOKAN WINGENE 2007 0 100 0 0 0 0 0 0 100
13 Van Baelen Fabio 1022 JC FUDJI YAMA BOOM/SCHELLE 2006 0 75 0 25 0 0 0 0 100
14 Paeshuijse Jens 7005 JC SPORTING NEERPELT 2007 0 75 0 0 0 0 0 0 75
15 Schoeters Branko 1080 JC HERENTHOUT 2007 0 75 0 0 0 0 0 0 75
16 Dujardin Robin 7007 JCSINT TRUIDEN 2007 0 75 0 0 0 0 0 0 75
17 Van De Rostyne Nao 4025 JC HOKKAIDO LOCHRISTI 2007 0 50 0 0 0 0 0 0 50
18 Seynhaeve Diem 3008 JUDOCLUB TIELT 2007 0 0 0 25 0 0 0 0 25
19 De Turcq Mathis 3007 JUDO CLUB ROESELARE 2007 0 0 0 25 0 0 0 0 25
-38
1 Dumitrache Edmond 1038 JUDO CLUB ARENDONK VZW 2006 525 355 600 525 0 0 0 0 2005
2 Grymonprez Vic 3040 YAMA-ARASHI JUDOCLUB BAVIKHOVE 2007 150 550 320 0 0 0 0 0 1020
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Naam

3 Khatchatourian Nikolai
4 Musakhadzhiyev Said
5 Dooms Cayetan
6 Schoofs Jerko
7 Declercq Andreas
8 Wellens Vincent
9 De Maeijer Emiel
10 Verdonck Per
11 Kint Lars
12 Dhondt Robbe
13 Decroubele Léon
14 Mevis Raphael
15 Vangeenberghe Enrique
16 De Winne Mattis
17 Christiaens Thibo
18 Vanden Brande Nand
19 Van Wonterghem Marcus
20 De Grande Lander

21 Vangheluwe Thorald

-42
1 Jacobs llias

2 Jacobs Warre

3 Neirinck Meindert
4 El Hajouti Sofiane

5 Malysse Lukas

woensdag 15 april 2020

Club

3006

7014

1004

7009

3078

7008

4005

1121

2138

4042

3027

3078

3004

4061

4122

3010

3040

3031

3145

4072

1121

3061

1022

3061

Clubnaam

JUDO TEAM INTERNATIONAL
JC KODOKAN LANAKEN

JC FUDJI YAMA BOOM/SCHELLE
JC GRUITRODE

JUDOSCHOOL KORTRIK

JS LUMMEN VZW

JUDOCLUB ZELE

JC SAMURAI EINDHOUT
JUDOCLUB MANSIO VZW
JUDOCLUB HERZELE

JUDO KWAI MOORSELE
JUDOSCHOOL KORTRIK
JUDOCLUB BRUGGE

JUDOCLUB OOSTERZELE
JITSU-KWAI HAMME VZW
JUDOSCHOOL ASAHI
YAMA-ARASHI JUDOCLUB BAVIKHOVE V
JC LICHTERVELDE

JUDOCLUB EERNEGEM

VZW JUDOCLUB 'ASAHI'90' KRUISHOUTE
JC SAMURAI EINDHOUT

JUDO IZEGEM

JC FUDJI YAMA BOOM/SCHELLE

JUDO IZEGEM

Jaar

2006

2007

2006

2007

2006

2006

2007

2006

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2006

2007

2006

2007

2007

2006

2006

2006

2006

2007

Dutch Open
0

0
0

100

125

100

100

270

VK
345

330

150

175

50

75

150

150

75

50

75

75

50

550

395

355

355

175

BK
405

320

405

320

100

100

lzegem

0
0

215

265

75
75
100

75

25
75
25

25

390
365

250

225

ITA
0

0

Tori

0

0

Olen
0

0

Hainaut

0

0

Totaal

750

650

365

275

265

175

175

150

150

150

125

100

75

75

75

75

75

25

25

1445

1350

705

455

400
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

27

1

2

woensdag

Naam

Peck Remi
Aegden Jannes
Tanfous llyas
Vennekens Pieter
Genoe Edward
Gouliarmis Theodoros
Plovyt Kenji

Kint Lars
Grymonprez Vic
Hajjij Adam
Devos Bertrand
Peeters Rendel
Vanlander Serge
Smeyers Cis
Wyndaele Gus
Goossens Martijn
Assassi Adam
Appeltants Lander
Haex Diede

De Keijser Ruben
Ryckaert Karsten

Vandecasteele Jarno

-46
Verjans Lennart

Eischen Xzeno

15 april 2020

Club

4064

2011

2074

7007

3073

4005

3080

2138

3040

2012

3061

1121

4015

1121

7020

2074

2184

7008

7009

4005

4069

3089

7001

1035

Clubnaam

KIAWAZU KWAI DEINZE

JUDOCLUB EDO

JCTERVUREN

JCSINT TRUIDEN

JC ARDOOIE

JUDOCLUB ZELE

JUDOSCHOOL MARCEL DEGROOTE

JUDOCLUB MANSIO VZW

YAMA-ARASHI JUDOCLUB BAVIKHOVE

JUDOSCHOOL BERREVOES)

JUDO IZEGEM

JC SAMURAI EINDHOUT

JUDOCLUB BOURGOYEN VZW

JC SAMURAI EINDHOUT

JCZELEM

JCTERVUREN

ST AGATHA BERCHEM

JS LUMMEN VZW

JC GRUITRODE

JUDOCLUB ZELE

JUDOSCHOOL MERELBEKE

JUDOCLUB KAWAISHI INGELMUNSTER

JUDO CLUB HASSELT VZW

MERKSEM JUDOCLUB VZW

Jaar

2006

2007

2007

2007

2006

2007

2006

2007

2007

2007

2007

2006

2006

2006

2007

2006

2007

2006

2007

2007

2007

2007

2006

2006

Dutch Open
0

0
0
0
100

50

100

50

150

VK
200

150

100

175

100

75

75

75

75

100

75

75

75

75

50

475

355

BK

600

125

lzegem

150
175
200
25
75
25
75
50
100
25
25

25

25

365

525

ITA
0

0

Tori

0

0

Olen
0

0

Hainaut

0

0

Totaal

350

325

300

200

175

175

150

150

100

100

100

100

100

75

75

75

75

75

50

50

25

1490

1155
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

1

2

3

Naam

Declercq Quinten
Achten Kasper
Uyttendaele Vic
Tangiev Adam
Hinwiset Griffin
Maxmer Chalim
Verjans Lars
Dereere Vic
Laforce Robin
Plets Lothar
Sauviller Yani

Kazakbiyev Adlan

Di Lorito Allessandro

Albogachiev lhsan

Lemmens Lukas

Marchooh Oussama

Mincke Casper

Debeuckelaere Gils

De Keijser Ruben
Dugardijn Dario

Lieckens Senne

-50

Coene Daan
Alijev Mohmad

Leemans Dries

woensdag 15 april 2020

3073

4005

4103

2057

4042

1066

7001

3031

3004

3040

2325

4035

7116

3042

1113

1032

4005

3051

4005

7008

2138

3040

1066

2074

Clubnaam

JC ARDOOIE

JUDO CLUB ZELE

JC KUMIUCHI BERLARE

JUDOCLUB GEETBETS

JUDOCLUB HERZELE VZW

JUDOCLUB ZWIJNDRECHT

JUDO CLUB HASSELT VZW

JC LICHTERVELDE

JUDOCLUB BRUGGE

YAMA-ARASHI JUDOCLUB BAVIKHOVE

JIGORO BOORTMEERBEEK

JUDOCLUB WETTEREN

JUDOCLUB TSUKURI VELDWEZELT VZW

JUDOSCHOOL SEN NO SEN

JUDOCLUB OUD-TURNHOUT

ASAHI VZW

JUDO CLUB ZELE

JUDOCLUB MIDDELKERKE

JUDOCLUB ZELE

JS LUMMEN

JUDOCLUB MANSIO VZW

YAMA-ARASHI JUDOCLUB BAVIKHOVE V

JUDOCLUB ZWIJNDRECHT VZW

JCTERVUREN

Jaar

2006

2006

2006

2007

2006

2007

2006

2007

2007

2007

2007

2006

2006

2006

2007

2006

2006

2006

2007

2007

2007

2006

2006

2006

Dutch Open
75

125
0

0

50

100

VK
395

355

125

175

175

100

150

100

75

75

75

75

50

50

50

550

395

355

BK
405

295

600

405

100

lzegem

0
0

75

340
575

225

ITA Tori Olen

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

Hainaut

0

0

Totaal

875

775

200

175

175

150

150

150

100

75

75

75

75

75

75

50

50

50

50

50

1490

1475

680
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

1 Abdulkhazhiev Mohmad-Emin

2

woensdag

Naam

Varewyck Axl
Vanhauwaert Zian
Manukyan Sarkis
Vennekens Jeroen
Fayaz Elias
Fornoville Simon
Van Vlaenderen Jasper
Mincke Casper
Verelst Joshua
Schoenmakers Jess
Dewaele Niels
Linthout Tibo
Fransman Luca
De Haas Jim
Basharan Kaan
Kommer Cederic
Kazakbiyev Adlan
Lostrie Dawit
Kerstens Tom
Achten Kasper
Van Achte Aiden

Pommery Thomas

-55

Wellekens Bjarne

15 april 2020

Club

4069

3027

3078

7007

3009

1048

4064

4005

7009

1080

3061

4011

2047

7014

7007

1038

4035

4015

2403

4005

3078

2138

7008

1022

Clubnaam

JUDOSCHOOL MERELBEKE
JUDO KWAI MOORSELE VZW
JUDOSCHOOL KORTRUK
JCSINT TRUIDEN

OSTEND JUDO CLUB

JC HIRANO BRECHT
KIAWAZU KWAI DEINZE
JUDO CLUB ZELE

JC GRUITRODE
JCHERENTHOUT

JUDO IZEGEM

JC SINAAI

JC KODOKAN MERCHTEM

JC KODOKAN LANAKEN
JCSINT TRUIDEN

JUDO CLUB ARENDONK VZW
JUDOCLUB WETTEREN
JUDOCLUB BOURGOYEN VZW
JUDOCLUB IPPON HULDENBERG VZW
JUDO CLUB ZELE
JUDOSCHOOL KORTRUK

JUDOCLUB MANSIO VZW

JS LUMMEN VZW

JC FUDJI YAMA BOOM/SCHELLE

Jaar

2006

2006

2007

2006

2006

2006

2006

2006

2007

2006

2006

2006

2006

2006

2007

2006

2006

2006

2006

2006

2007

2007

2006

2007

Dutch Open
0

0

315

VK
330

200

125

200

175

50

75

75

150

50

125

75

50

75

75

50

445

550

BK
100

320

75

lzegem

75
250
150

25

175

125

150

25

75

75

25

75

25

25

25

ITA
0

0

Tori

0

0

Olen
0

0

Hainaut

0

0

Totaal

505

450

275

225

175

175

175

150

150

150

150

125

125

75

75

75

75

75

50

25

25

25

1080

625
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

24

1

2

woensdag

Naam

Cremers Kenzo
Temirgereev Daoud
Geeraerts Ben
Dewaele Niels

De Bruyne Kian
Callewaert Lars
Theunissen Stan
Van Volcem Wolf
Mussly Kobe
Humblé Keano
Finkelmanis Kyllian
Dereere Roel

De Wit Wout

Anseeuw Karel Song-Kim

Tovsultanov Ramil
Huysman Matthijs
Pintens Paco
Potloot Jorn
Rediers Bram

De Sterck Gilles
Loncke Daan

Sabbe Duyck Tieme

-60
de Graaf Jesney

Hassoun Alhamzah

15 april 2020

Club

7009

1113

1121

3061

4011

3031

7039

3080

3087

4042

3025

3031

1116

3004

4002

2047

4036

2174

2057

4122

3145

3078

1048

7116

Clubnaam

JC GRUITRODE

JUDOCLUB OUD-TURNHOUT

JC SAMURAI EINDHOUT

JUDO IZEGEM

JC SINAAI

JC LICHTERVELDE

JCBREE

JUDOSCHOOL MARCEL DEGROOTE

JUDO CLUB KOKSIJDE VZW

JUDOCLUB HERZELE VZW

JC AKOGARE

JC LICHTERVELDE

JUDOCLUB HIRANO BRECHT

JUDO-CLUB BRUGGE VZW

JUDOCLUB GENT-DRONGEN VZW

JC KODOKAN MERCHTEM

VZW KJC LOKEREN

KUMIKATA LONDERZEEL

JUDOCLUB GEETBETS VZW

JITSU-KWAI HAMME VZW

JUDOCLUB EERNEGEM

JUDOSCHOOL KORTRIK

JC KDK SCHOTEN

JUDOCLUB TSUKURI VELDWEZELT VZW

Jaar

2007

2007

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2007

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2007

2006

2006

Dutch Open
50

0

50

245

VK
330

355

225

150

100

150

100

100

100

100

75

75

75

75

50

50

550

395

BK
50

50

600

320

lzegem

0

0

0
200
25

75

100

75

360

525

ITA Tori Olen
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

Hainaut

0

0

Totaal

430

405

225

200

175

175

150

100

100

100

100

100

100

75

75

75

75

75

50

50

50

1510

1485
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Naam

3 Beeterens Ruben
4 Humblé Keano
5 Finkelmanis Kyllian
6 Borloo Tibo Hailu
7 Gabriels Xander
8 Cremers Kenzo
9 Tzurkhadzhiev Islam
10 Sharikadze David
11 Tovmasyan Gagik
12 Couchie Bereket
13 Pelkmans Jens
14 Magamadov Mohamed
15 Himpe Zeno
16 De Meulemeester Daan
17 Chantzos Achilleas
18 Decaestecker Gilles
19 Jacobs Senne

20 Carlier Charles

-66
1 Van Renterghem Niels
2 Verstraten Tuur
3 Van Renterghem Luka
4 Vandergunst Nathan
5 Schoenmaeckers Daan

6 Van Oevelen Ceyson

woensdag 15 april 2020

Club

2138

4042

3025

4037

3009

7009

3087

7009

1113

4061

1081

1040

3023

3089

4025

3007

2138

3040

4069

7009

4069

3051

1116

1089

Clubnaam

JUDOCLUB MANSIO VZW

JUDOCLUB HERZELE VZW

JC AKOGARE

JUDOSCHOOL GERAARDSBERGEN

OSTEND JUDO CLUB

JC GRUITRODE

JUDO CLUB KOKSIJDE VZW

JC GRUITRODE

JUDO CLUB OUD-TURNHOUT VZW

JUDOCLUB OOSTERZELE VZW

WAZA RYU LILLE

JUDOCLUB JITA KYOEI DUFFEL

JUDOCLUB RUDDERVOORDE

JUDOCLUB KAWAISHI INGELMUNSTER

JC HOKKAIDO LOCHRISTI

JUDO CLUB ROESELARE

JUDOCLUB MANSIO VZW

YAMA-ARASHI JUDOCLUB BAVIKHOVE V

JUDOSCHOOL MERELBEKE

JC GRUITRODE

JUDOSCHOOL MERELBEKE

JUDOCLUB MIDDELKERKE

JUDOCLUB HIRANO BRECHT VZW

JUDOSCHOOL PARK BRASSCHAAT VZW

Jaar

2006

2006

2006

2007

2006

2007

2006

2006

2006

2006

2007

2007

2007

2007

2006

2007

2006

2006

2006

2007

2006

2006

2006

2006

Dutch Open
0

0

50

50

VK
330

280

200

75

150

150

100

100

75

75

75

50

50

395

280

330

550

200

200

BK
405

320

600

405

320

320

lzegem

0
75

215

100

175

25

315
215

285

ITA Tori Olen

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

Hainaut

0

0

Totaal

735

675

215

200

175

175

150

150

100

100

75

75

75

50

50

50

50

25

1310

950

935

870

200

200
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10
11
12
13
14
15

16

10
11
12

13

woensdag

Naam

Bouquet Simon
Goossens Lander
Van Den Branden lan
Derycke Wannes
Bite Arnis

Elamraoui Hichem
Welters Lowie
Kadirov Berk
D'Hulster Xavier

Creve Mats

+66

Hamdi Ayoub

Ozturk Imran

Gilon Nathan
Halivoryan Erik

De Turcq Benoit

Van Den Abbeele Jules
Ngoumou David
Vrancken Aaron
Janssen Frans-William
Gillis Luca

Fonteyne Jorden
Fasadpradhan Ryan

Verburg Tuur

15 april 2020

Club

2047

1038

4122

3038

7030

7007

7116

4012

3009

3012

4028

1121

1072

4042

3019

4103

2213

1121

7039

2174

3025

7007

4070

Clubnaam

JC KODOKAN MERCHTEM

JUDO CLUB ARENDONK VZW

JITSU-KWAI HAMME VZW

JCZWEVEGEM

JCSR MAASEIK

JCSINT TRUIDEN

JUDOCLUB TSUKURI VELDWEZELT VZW

KJC BAZEL

OSTEND JUDO CLUB

JUDOCLUB SONKEI VZW

SAMOERAI RONSE VZW

JC SAMURAI EINDHOUT

JUDO CLUB BUJIN WILRIJK VZW

JUDOCLUB HERZELE VZW

JUDOCLUB CHIKARA KWAI HOUTHULST

JC KUMIUCHI BERLARE

JC ST PIETERS LEEUW

JC SAMURAI EINDHOUT

JCBREE

KUMIKATA LONDERZEEL

JC AKOGARE

JCSINT TRUIDEN

JUDOSCHOOL IPPON BUGGENHOUT VZ

Jaar

2007

2006

2006

2007

2006

2006

2006

2007

2007

2007

2006

2006

2006

2006

2006

2007

2007

2006

2006

2006

2006

2007

2006

Dutch Open
0

0

VK
50

100

100

100

75

75

75

75

50

500

345

330

305

175

150

150

100

75

75

75

50

50

BK

600

270

245

125

lzegem

100

0

25

210

115

ITA Tori Olen
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

Hainaut

0

0

Totaal

150

100

100

100

75

75

75

75

50

25

1100

825

690

430

175

150

150

100

75

75

75

50

50
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